
ZARZĄDZENIE NR 491/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia listy placówek niepublicznych, które otrzymają dotację w 2017 roku

Na podstawie art. 90 ust. 3b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985) oraz § 3 ust. 2, 3 i 6 Trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych: przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek 
funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXVI/1069/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie trybu udzielania i 
rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji dla niepublicznych: 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych, 
funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin (Dz. Urz. Wojew. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 
4621; z 2015 r. poz. 4469) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam listę placówek niepublicznych: poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz 
placówek oświatowych, które otrzymają dotację w 2017 r. i złożyły wniosek o jej udzielenie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 484/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2015 r. w 
sprawie ustalenia listy placówek niepublicznych, które otrzymają dotację w 2016 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: C3BBAA88-0153-4FCB-90FC-DB1C26ACB2B7. Podpisany Strona 1



PLACÓWKI NIEPUBLICZNE , które otrzymają dotację w 2017 r.
Numer i data Planowana Planowana

Lp. Nazwa i adres placówki wpisu Nazwa organu liczba uczniów/ liczba usług

do ewidencji prowadzącego placówkę wychowanków

Niepubliczna Poradnia

1 Psychologiczno-Pedagogiczna 222/99 Szczeciński Oddział Polskiego nie dotyczy 3992

Ośrodek Terapii Dysleksji 01.01.1999 r. Towarzystwa Dysleksji

70-415 Szczecin

al. Papieża Jana Pawła II  42

Niepubliczna Specjalistyczna Stowarzyszenie Pomocy

2 Poradnia Psychologiczno- 429/2006 Dzieciom i Młodzieży 1680 1800

Pedagogiczna "Tęcza" w Szczecinie 25.08.2006 r. Niepełnosprawnej Ruchowo

70-392 Szczecin "Tęcza" w  Szczecinie

ul. Księdza Piotra Wawrzyniaka 7a

Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

3 Psychologiczno-Pedagogiczna 535/2011 Magdalena 600 nie dotyczy

"Tęczowa Przystań" 04.03.2011 r. Sawicka-Bartosik
71-621 Szczecin, ul. Parkowa 63/1

Niepubliczna Poradnia Konsultacyjno-

4 Szkoleniowa Terapii Mowy 3/99 Maria 900 nie dotyczy

i Alternatywnej Komunikacji 01.01.1999 r. Podeszewska-Mateńko

Językowej "PIKTOGRAMY"

70-536 Szczecin, ul. Kuśnierska 10

Niepubliczna Poradnia 

5 Psychologiczno-Pedagogiczna 566.2012 Izabela Sienkiewicz 400 nie dotyczy

Poradnia Rodzinna "IO.AKADEMIA" 10.07.2012 r.

70-385 Szczecin

ul. Mickiewicza 49

Ognisko Pracy Pozaszkolnej

6 "Serduszka" 213/99 Rzymsko-Katolicka Parafia p.w. 1800 nie dotyczy

70-400 Szczecin 01.01.1999 r. Najświętszego Serca Pana Jezusa

ul. Bogurodzicy 3

Placówka

7 Oświatowo-Wychowawcza 166/99 Chorągiew Zachodniopomorska 2400 nie dotyczy

"Dom Harcerza" 01.01.1999 r. Związku Harcerstwa Polskiego

71-431 Szczecin

ul. Ogińskiego 15 

Razem: 7780 5792

Załącznik do Zarządzenia Nr 491/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: C3BBAA88-0153-4FCB-90FC-DB1C26ACB2B7. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1252747528

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  28 grudnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C3BBAA88-0153-4FCB-90FC-DB1C26ACB2B7. Podpisany Strona 2




